Муниципальное образование «Малопургинский район»
Протокол №6
рабочего совещания  координационной  группы  по разработке Стратегии  социально-экономического развития муниципального образования «Малопургинский район» на 2015-2025 годы.
С. Малая Пурга
                                        от 10 февраля  2015 года
Председатель: Ерохин А.Н., Глава муниципального образования «Малопургинский район»
Присутствовали:

1. Колодкина С.И., глава Администрации  муниципального образования «Малопургинский район»;

2. Зямаева Н.М., главный врач БУЗ УР «Малопургинская РБ МЗ УР»;

3. Зарипов Ф.Х, директор ООО «Предприятие «Луч»;

4. Ижовкин А.А., управляющий филиалом ОАО «Россельхозбанк»;

5. Канышева В.В., заведующий универсального дополнительного офиса № 8618/0141 Удмуртского отделения № 8618 Сбербанка России ОАО;

6. Козлов А.С., руководитель ГКУ УР «Лесничество им Б.К.Филимонова»;

7. Логинов А.А., начальник ПЧ №37,  председатель постоянной комиссии по социальным  вопросам Совета депутатов  муниципального образования   «Малопургинский район»;

8. Гильфанова З.Р., руководитель Аппарата Главы муниципального образования, районного Совета депутатов и Администрации района»;
9. Занчаров С.А., заместитель главы Администрации по  строительству,  охране природы, ЖКХ, транспорту и связи;
10. Дерендяева О.Б., заместитель главы Администрации по социальным вопросам;
11. Шишкин Л.И., председатель контрольно-счетного органа;
12. Орлова Е.С., начальник управления экономики и информатизации;
13. Лубянина Е.В., начальник управления имущественных отношений;
14. Коровина Л.В., начальник  отдела культуры;
15. Зарбатов А.П.,  начальник отдела строительства и архитектуры;
16. Меркушев В.П., начальник отдела  ГО и ЧС;

17. Кучеренко А.П., начальник отдела по опеке и попечительству;
18. Покоева Е.В., начальник отдела экономики, развития малого и среднего предпринимательства и торговли;
ПОВЕСТКА
1. Рассмотрение и согласование проекта Плана мероприятий по реализации  Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Малопургинский район» на 2015-2025 годы.

СЛУШАЛИ:

Начальник управления экономики Орлова Е.С. ознакомила присутствующих  с проектом Плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Малопургинский район» на 2015-2025 годы.
ВЫСТУПИЛИ:

Ерохин А.Н.

Ижовкин А.А.
РЕШИЛИ:

1. Управлению экономики разместить на официальном  сайте муниципального образования «Малопургинский район» информацию о возможности граждан района представить предложения в План мероприятий  в срок до 25 февраля 2015 года.

2.  Представленные предложения включить в План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Малопургинский район» на 2015-2025 годы.

3. По результатам голосования членов координационного  совета  по разработке Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Малопургинский район» на 2015-2025 годы  согласовать План мероприятий по её реализации.

4. Вынести вопрос об утверждении (принятии) Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Малопургинский район» на 2015-2025 годы на очередную сессию Совета депутатов.
Председатель                                                       А.Н.Ерохин
Протокол вела                                                     Е.В.  Покоева